

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fredrik & Erik Bygg AB

Org.nr. 559077-7925

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Erik Holmgren, Styrelseledamot  
2025-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företagets säte är Gävleborgs län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt stor efterfrågan på sina tjänster och omsättningen har ökat bra även detta år

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 908 473	4 211 080	3 837 879	2 873 548
Resultat efter finansiella poster	-55 652	102 721	-27 124	-177 660
Soliditet (%)	15,10	32,70	12,84	17,19
Balansomslutning	1 281 157	761 798	1 139 533	485 836

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	96 415	102 721	249 136
Balanseras i ny räkning		102 721	-102 721	0
Årets resultat			-55 652	-55 652
Belopp vid årets utgång	50 000	199 136	-55 652	193 484
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		595 000		595 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	199 136
Årets resultat	-55 652
	<hr/>
	143 484

Fredrik & Erik Bygg AB

Org.nr. 559077-7925

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>143 484</u>
143 484

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Fredrik & Erik Bygg AB

Org.nr. 559077-7925

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 908 473	4 211 080
Övriga rörelseintäkter		<u>4 056</u>	<u>39 120</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 912 529</b>	<b>4 250 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 340 844	-2 120 305
Övriga externa kostnader		-837 865	-399 270
Personalkostnader	2	-2 653 264	-1 560 109
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 389	-39 980
Övriga rörelsekostnader		<u>-39 981</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 936 343</b>	<b>-4 119 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 814</b>	<b>130 536</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		288	276
Räntekostnader		<u>-32 126</u>	<u>-28 091</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 838</b>	<b>-27 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-55 652</b>	<b>102 721</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-55 652</u></b>	<b><u>102 721</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>115 960</u>	<u>119 940</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		115 960	119 940
Summa anläggningstillgångar		115 960	119 940
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>101 000</u>	<u>101 000</u>
Summa varulager		101 000	101 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		887 276	402 250
Övriga fordringar		6 255	29 688
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		124 429	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>46 237</u>	<u>8 920</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 064 197	540 858
Summa omsättningstillgångar		1 165 197	641 858
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 281 157</b>	<b>761 798</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	199 136	96 415
Årets resultat	-55 652	102 721
Summa fritt eget kapital	143 484	199 136
<b>Summa eget kapital</b>	193 484	249 136
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	95 935	102 190
Summa långfristiga skulder	95 935	102 190
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	405 590	144 088
Övriga skulder till kreditinstitut	6 000	5 388
Leverantörsskulder	370 305	142 830
Skatteskulder	3 856	0
Övriga skulder	167 251	71 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 736	46 934
Summa kortfristiga skulder	991 738	410 472
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 281 157</b>	<b>761 798</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	508 871	529 751
	Inköp	148 390	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-103 390</u>	<u>-20 880</u>
	Utgående anskaffningsvärden	553 871	508 871
	Ingående avskrivningar	-388 931	-348 951
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	15 409	0
	Årets avskrivningar	<u>-64 389</u>	<u>-39 980</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-437 911</u>	<u>-388 931</u>
	Redovisat värde	115 960	119 940

## NOTER

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	79 960	119 940

Gävle

*Fredrik Schröder*  
Fredrik Schröder  
2025-06-24

*Erik Holmgren*  
Erik Holmgren  
2025-06-24